HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

  Số:        /HĐND-VP

V/v thông báo cho công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 6 năm 2023

                Kính gửi:  Ông Thào A Gà, Thào A Làng,

bản Nà Bủng 2, xã Nà Bủng, huyện Nậm Pồ.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên nhận được đơn ghi ngày

28/5/2023 của các ông, với nội dung: khiếu nại Quyết định số 2021/QĐ-

CTUBND ngày 31/10/2022 của Chủ tịch UBND huyện Nậm Pồ về việc giải

quyết tranh chấp đất đai giữa ông Thào A Vảng, bản Nậm Tắt 1, xã Nà Bủng và

ông Thào A Gà, bản Nà Bủng 2, xã Nà Bủng, huyện Nậm Pồ.

Sau khi nghiên cứu nội dung đơn và căn cứ các quy định của pháp luật về

khiếu nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh Điện Biên có ý kiến như sau: đơn khiếu nại của các ông đã được

gửi đến nhiều cơ quan, trong đó có cơ quan có thẩm quyền giải quyết là Tòa án

nhân dân huyện Nậm Pồ. Đề nghị các ông liên hệ với cơ quan có thẩm quyền để

nắm thông tin.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên thông báo để các ông Gà,

ông Làng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBND huyện Nậm Pồ;

- UBND xã Nà Bủng;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN (02b).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Thủy

		thuypm.hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-06-06T16:52:47+0700

		2023-06-07T16:42:33+0700

		2023-06-07T16:43:16+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-06-07T16:43:47+0700